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Plehrat dhe plehrimi

Prof.dr. Robert Damo212  F. Bujqësor

Plehrat dhe plehrimi

Prof.dr. Robert Damo212  F. Bujqësor

Botanikë

Pedago i ri 1214  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Ekonomi Bujqësore

Dr. Dorian Marku227  F. Bujqësor

Biologji / Biologji
dhe Gjenetikë

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Biologji / Biologji
dhe Gjenetikë

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Plehrat dhe plehrimi

Prof.dr. Robert Damo212  F. Bujqësor

Plehrat dhe plehrimi

Prof.dr. Robert Damo212  F. Bujqësor

Pedologji

Prof.as.dr. Avni Spaholli213  F. Bujqësor

Pedologji

Prof.as.dr. Avni Spaholli213  F. Bujqësor

Biologji / Biologji
dhe Gjenetikë

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Biologji / Biologji
dhe Gjenetikë

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Pedologji

Prof.as.dr. Avni Spaholli213  F. Bujqësor

Pedologji

Prof.as.dr. Avni Spaholli213  F. Bujqësor

Botanikë

Pedago i ri 1233  F. Bujqësor

Botanikë

Pedago i ri 1233  F. Bujqësor

Bimët e arave I

Prof.as.dr. Gjergji Mero235  F. Bujqësor

Bimët e arave I

Prof.as.dr. Gjergji Mero235  F. Bujqësor

Bimët e arave I

Prof.as.dr. Gjergji Mero235  F. Bujqësor

Bimët e arave I

Prof.as.dr. Gjergji Mero215  F. Bujqësor

Bimët e arave I

Prof.as.dr. Gjergji Mero215  F. Bujqësor

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Lultari

Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Lultari

Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Pemtari

Prof.as.dr. Nikollaq Roshanji234  F. Bujqësor

Pemtari

Prof.as.dr. Nikollaq Roshanji234  F. Bujqësor

Prodh. i farave &
fidanëve të bimëve të
arrave & foragjerëve

Prof.as.dr. Adrian Maho233  F. Bujqësor

Prodh. i farave &
fidanëve të bimëve të
arrave & foragjerëve

Prof.as.dr. Adrian Maho233  F. Bujqësor

Pemtari

Prof.as.dr. Nikollaq Roshanji234  F. Bujqësor

Pemtari

Prof.as.dr. Nikollaq Roshanji234  F. Bujqësor

Informatikë e
aplikuar

Xhilda Çuçka232  F. Bujqësor

Informatikë e
aplikuar

Xhilda Çuçka232  F. Bujqësor

Lultari

Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Lultari

Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Prodh. i farave &
fidanëve të bimëve të
arrave & foragjerëve

Prof.as.dr. Adrian Maho233  F. Bujqësor

Prodh. i farave &
fidanëve të bimëve të
arrave & foragjerëve

Prof.as.dr. Adrian Maho233  F. Bujqësor

Informatikë e
aplikuar

Xhilda Çuçka227  F. Bujqësor

Informatikë e
aplikuar

Xhilda Çuçka227  F. Bujqësor

Vreshtari

Prof.as.dr. Nikollaq Roshanji234  F. Bujqësor

Vreshtari

Prof.as.dr. Nikollaq Roshanji234  F. Bujqësor

Vreshtari

Prof.as.dr. Nikollaq Roshanji234  F. Bujqësor

Vreshtari

Prof.as.dr. Nikollaq Roshanji234  F. Bujqësor

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(PP) "Teknika të prodh. të farave dhe fidanëve" - Viti 2

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëm


